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Sinulle ollaan aloittamassa Cpap laitehoitoa ryhmä tai etäryhmävastaanoton turvin. Cpap laitteen 
asetukset on ohjelmoitu valmiiksi, sinun ei tarvitse tehdä muutoksia laitteen asetuksiin muutoin, kuin 
maskin valinnan osalta. Omat- valinnat- valikosta sinun tulee valita käytössäsi olevan maski: nenä- 
sierain tai kokokasvomaski (tyypillisesti alussa mukaan annetaan nenämaski N30i ja kokokasvomaski 
F30i).  

 

Ennen vastaanottoa, tutustu laitteeseen laitteen käyttöoppaan ja alla olevan internet-sivun avulla; 
kasaa laite käyttökuntoon, kokeile maskia/maskeja kasvoille ja kokeile miltä tuntuu hengittää maskin 
kanssa laitteen hoitopuhalluksen ollessa käynnissä. Laitteeseen on ohjelmoitu SMART START- toiminto, 
eli laitteen hoitopuhallus käynnistyy, kun olet laittanut laitteen käyttökuntoon, maskin kasvoille ja 
hengität normaalisti. Laitteen hoitopuhallus on sammutettava laitteen päällä olevasta virtanapista 
painamalla. SMART START- toiminto vaatii, että maski on valittuna oikein omissa valinnoissa. Mikäli 
puhallus ei käynnisty muutamassa sekunnissa maskin automaattisesti, voi puhalluksen käynnistää 
virtanapista painamalla.  
Mikäli maskin ja laitteen kanssa hengittäminen onnistuu, voit myös jo nukkua laitteen kanssa.  
Laite tarvikkeineen on otettava mukaan ryhmäohjaukseen. Etäryhmäohjauksessa laitetta ei tarvitse 
ottaa ohjaustilanteeseen. Tutkimuslausunto on hyvä varata ohjaustilanteeseen mukaan. 

 

Laitteen ja maskien käyttöönotosta ja huollosta selkeitä, suomenkielisiä ohjevideoita sivustolta  
 
https://www.resmed.fi/potilaat/tukipalvelu/resurssit/apua-hoidonaloitukseen/  

 

Suosittelemme lataamaan omaseurantapalvelu MyAir™by Resmed EMEA- sovelluksen älylaitteen 
sovelluskaupasta, mikäli käytössäsi on älypuhelin. Mikäli tämän suhteen on kysyttävää tai ongelmia, ota 
yhteyttä Resmedin asiakaspalveluun: asiakaspalvelu@resmed.fi  

 

HUOM! Jos etäohjaukseen osallistuville ei ole tullut ohjauslinkkiä sähköpostiin ohjausta edeltävänä 
päivänä, tarkista roskaposti. Jos kutsua ei sieltäkään löydy, ilmoita asiasta 
unihoitaja.siilainen@siunsote.fi  
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